
                                                                                                                          

  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza 

Stara Bircza, 30.12.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.144.2024

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320, ze zm.) w postępowaniu pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bircza w roku 2025-
postępowanie II.”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.12.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy zakupowej 

Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Złożone oferty:

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 01/1 
Brzuska - 
użytkowanie 
lasu

726 200,00

ROBERT BODNAR Z.U.H.

ul .ZAMKOWA 8

37-740 BIRCZA

740 578,68

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 02/1 
Jasienica - 
użytkowanie 
lasu

645 600,00

Tartak- Wiesław Stadnik, 

Brzuska 25

37-740 Bircza

658 148,76

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ANDRZEJ 
GŁOWACZ

LIPA 24 

37-751 BIRCZA

564 267,60Pakiet nr 03/1 
Malawa - 
użytkowanie 
lasu

577 500,00

Firma LAS-POL Andrzej Cebeńko
ul. Słoneczna 8
37-740 Bircza

632 226,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 07/1 
Sierakośce - 
użytkowanie 
lasu

801 400,00

Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak

Stara Bircza 112/1

37-740 Bircza

813 331,80

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 14/1 
Wojtkówka - 
użytkowanie 
lasu

145 800,00

Krzysztof Bieniasz Usługi Leśne i Transportowe

Jureczkowa 64/2

38-712 Wojtkowa

143 256,60

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 16/1 
Jureczkowa - 
użytkowanie 
lasu

165 800,00

USŁUGI LEŚNE I ROLNICZE PRZETWÓRSTWO 
DREWNA STANISŁAW DUL,

Jureczkowa 13

38-712 Wojtkowa

165 769,20

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 18/1 
Dobrzanka - 
użytkowanie 
lasu

811 100,00

ROBERT BODNAR Z.U.H.

ul .ZAMKOWA 8

37-740 BIRCZA

827 159,04

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 19/1 
Pechnów - 
użytkowanie 
lasu

227 900,00

Zakład Usług Leśnych Robert Plizga

Aksmanice 59A

37-734 Fredropol

279 914,40

Pakiet
Kwota 

zamiaru zł 
(brutto)

Nazwa oferenta Kwota oferty zł 
(brutto)

Pakiet nr 21/1 
Krzywe - 
użytkowanie 
lasu

69 900,00

Zakład Usług Leśnych Wojciech Steczek

Paszowa 24

38-711 Ropienka

67 068,00

Z poważaniem,
Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2024-12-30T11:30:54+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




